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									Varhaiskasvatuksen eAsiointi

								eAsiointipalvelu on käytettävissä varhaiskasvatuksessa. eAsiointiin kirjaudutaan vahvan tunnistautumisen kautta esim. pankkitunnuksilla. Palvelussa

	voit ilmoittaa lapsesi hoitoajat kaupungin päiväkotiin tai perhepäivähoitoon
	voit tehdä varhaiskasvatushakemuksen
	voit ilmoittaa lapsesi esiopetukseen
	voit hakea palveluseteliä yksityiseen päiväkotiin
	annettuasi suostumuksen, näet lapsesi sijoitus- ja maksupäätöksen, jos lapsesi on kaupungin päiväkodissa tai perhepäivähoidossa
	voit tehdä tuloselvityksen


Varhaiskasvatuksen sijoitus- ja maksupäätösten sähköinen tiedoksianto

	Huoltaja saa eAsiointipalveluun tiedon päätöksestä lapsen varhaiskasvatuspaikasta sekä asiakasmaksuista.
	Palvelu on käytettävissä kaupungin päiväkotien ja perhepäivähoidon asiakkailla.
	Huoltajalle lähetetään perheen valitsemaan sähköpostiin tieto eAsiointiin saapuneesta päätöksestä.


Jos asiakas ei ole antanut suostumustaan sähköiseen päätösten tiedoksiantoon, hän saa päätöksen entiseen tapaan kirjeellä postitse.

Suostumus kysytään uusilta asiakkailta varhaiskasvatushakemuksessa ja esiopetukseen ilmoittautumisen yhteydessä.

Suostumuksen sähköiseen tiedoksiantoon voi antaa Wilmassa olevalla lomakkeella. Lomakkeella voi myös kieltää sähköisen tiedoksiannon tai tehdä muutoksen sähköpostiosoitteeseen, johon tieto halutaan lähetettävän.
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Lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelma ohjaa vahvasti yhteistyöhön vanhempien kanssa ja heidän tukemiseensa kasvatustyössä.
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									Kotihoidon tuki

								Kotihoidon tukea voi hakea, kun alle 3-vuotiasta lasta hoidetaan kotona. Tuen maksaa Kela, ja sen rahoittaa kaupunki.

Lasten yksityisen hoidon tukea haetaan Kelalta. Tukea voi saada perhe, jolla on alle kouluikäinen lapsi, jota hoitaa perheen palkkaama hoitaja tai yksityinen päivähoidon tuottaja.
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Kouvolaan rakentuu lähivuosina uusi päiväkotirakennus, Keskustan vuorohoitopäiväkoti.
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								Kouvolan varhaiskasvatussuunnitelma on

	Pedagogisuuteen perustuva
	Kulttuuriin kutsuva
	Vanhemmuutta vaaliva
	Lasta liikuttava
	Luontoa lähestyvä
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Torikatu 10

45100 Kouvola

puh. 020 61511

Katso tarkemmat yhteystiedot 

Y-tunnus 0161075-9



					

			
				Avoinna
			Kaupungintalon ulko-ovi ja info

avoinna arkisin klo 7.45-15.00 (G-ovi, katutaso).

Kirjaamo avoinna arkisin klo 9.00–15.00. Asiointi puhelimitse, sähköpostilla tai paikan päällä.

Puhelinvaihde arkisin klo 8.00–16.00

	Saavutettavuusseloste
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